900.001.500000Cepillo con logo a una tinta600

1,080.001.800000Towel Headband logo bordado pequeño

ccf corresponde a complemento del 40% de cepillos y Towel Headband

600

Sumatoria de Ventas: 1,980.00

Modelo de Facturación:

Tipo de Transmisión: Normal

Previo
Ventas Exentas:

2,237.40Venta Total:

1,980.00

Son: DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE  40/100 DÓLARES

Suma:

257.4013% IVA:

(-) IVA Retenido:

2,237.40Sub Total:

Ventas No Sujetas:

CREDITOCondición de la Operación: